证券代码：002270      证券简称：华明装备      公告编号：〔2018〕041号

华明电力装备股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金进行国债逆回购投资的补充公告

华明电力装备股份有限公司（以下简称“公司”或“华明装备”）于2018

年6月29日发布《关于使用部分闲置募集资金进行国债逆回购投资的公告》（公

告编号：〔2018〕037号），现将有关情况补充披露如下：

一、本次使用部分闲置募集资金进行国债逆回购投资的基本情况

公司为满足生产经营和业务发展的需要，进一步提高资金使用效率，提高资

产回报率，增加公司收益，根据《募集资金管理办法》等相关规定，在确保不影

响债券募集资金使用的情况下，公司拟使用部分闲置债券募集资金进行国债逆回

购投资，每日购买逆回购产品的余额不超过45,000万元（公司本次募集资金用途

为补充流动资金与偿还银行贷款，本次闲置募集资金中：来源于原补充流动资金

部分的金额不超过25,000万元，来源于原偿还银行贷款部分的金额不超过20,000

万元），在上述额度内，该资金可滚动使用，投资期限为自股东大会审议通过之

日起不超过12个月。

二、关于募集资金用途的相关承诺

公司承诺将严格按照《公司债券发行与交易管理办法》等法律法规的规定和

《华明电力装备股份有限公司2018年面向合格投资者公开发行公司债券(第一期)

募集说明书》的约定用途使用公司债券募集资金。

华明电力装备股份有限公司董事会

                                                   2018年7月2日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。